فعالان حقوق بشر در ایران:
در مقابل هجمه دستگاه امنیتی عقب نخواهیم نشست

يکشنبه ۲٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۱۴ مارس ۲۰۱۰
دادسراى عمومى و انقلاب تهران شامگاه روز شنبه با انتشار اطلاعیهاى
اعلام کرد، ۳۰ نفر به اتهام مشارکت در «جنگ سایبرى آمریکا» علیه

جمهورى اسلامى بازداشت شدهاند.